四川省教育厅关于下达⒛“年度

四川省高校人文社会科学重点研究基地科研项目的通知

诋 灬 A·{}:∶
!l∶ ii丨

:ˉ  ∶

根据你单位申报 ⒛16年度
“四川省哲学社会科学重点研究

基地
”、“四川省高校人文社会科学重点研究基地

”∶“

挖龚目伤渭叨羽实帘艹泽 ^” 的科研项目飞经该研究申心

学术委员会评审通过,现将该中心 2016年度科研项目下达你们

(具体项目附后 )。 请按照相关管理办法要求,强化项目管理、

经费管理及行为管理,将该中心划拨的科研经费安排到课题组 ,

并将学校配套经费落实到位,专款专用,加强科研廉政风险防范,

推进项目实施、项目验收等工作,确保顺利完成。

●
I
:
1
沙

⌒氓
Rˇ

粼Ⅻ鞭皿

00

豁
假

恿
s

00

⌒
RRˇ

燃唰肾倒

㈧

钌涂账烬

扣禁巛畜

匣 玄

铎髁冢卡

00.卜H0㈧

楱岬匝督

巛审鄢〓端目^〓×辶

<柩匹皿督

以灵

u斟

拈〓
<≡抵

巾 螅

㈧㈠
l0HO㈧

臼∞0b

Ⅲ吓羟丨〓粼H枞

日于巛志只谧邯卩唑硼

租以
<烬排舯怔辄〓目恻廿〓R

f<r'l wfit;l{, ?7&)

四川省高等学校人文社会科学重点研究基地

基层司法能力研究中心

关于 ⒛ 16年度科研项目立项的说明

各项目负责人 :

经四川省高等学校人文社会科学重点研究基地——基层司法能力研究中心

(以下简称
“
中心

”)组织专家评审及四川省教育厅审核通过 ,“ 中心℃016年度科

研项目正式立项,现将有关事项作如下说明 :

一、请至
“
中心

”
网站项 目管理栏下载 《责任书》,填写好并加盖公章后寄回

基层司法能力研究中心。

二、请随信附上负责人所在单位的财务账号 (户 名、开户行、账号),以便

拨付项 目经费。

三、请同时寄回项 目经费收款回执发票,以便于及时拨付款项。重点项 目

10OO0元 /项 , 一
股 项 目 6OO0元 /项 。

四、回执H期为:⒛16年 9月 30日 前。

五、本公告及有关材料同时在
“
中心”网站发布,欢迎访问、查询、下载。

中心地址:四 川省自贡市四川理工学院 (营盘校区)法学院基层司法能力研

究中心,邮政编码:“30OO

电   话 :0813-21⒄ 128

中 心 网 址 :http妫 cs轫 ,susc,cdu,cn/(或 基 层 司 法 能 力 研 究 中 心 )

电 子 信 箱 :jcsfnl妫 Ⅸ @163· ∞ m

联 系 人 :丁 老 师 (15708137727),李 老 师 (137785” 561)

四川省高等学校人